
 

 

Beneficiario  
Ministero dell’Istruzione  
 

Titolo del progetto  

Progetto: SocialWeiss  - titolo del modulo “Grandi attori” 

 

Fonte autorizzativa 

Avviso Pubblico prot. n. 59369 del 19/4/2024 - Percorsi educativi e formativi per il 
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione 
estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 (c.d. Piano Estate) 

Costo del progetto € 8.060,00 

Data conclusione del progetto 09/09/2024 

CUP H94D24001010007 
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RILEVAZIONE GIORNALIERA DELL’ATTIVITÀ SVOLTA IN QUALITÀ DI  

 

 

(Nome e Cognome)  
 

 

 DATA 

ORARIO DI SVOLGIMENTO 

DESCRIZIONE ATTIVITÀ SVOLTA,  

DALLE ALLE 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

 TOTALE ORE   

 

 
 (Nome e Cognome e Firma) 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(Nome e Cognome – Timbro e Firma) 

  DOTT.SSA DARIA PARMA 
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